Mlti non possunt nominati in genere. vt. v. q. i. quibus. ex de offi. ord. si sacerdos. Quamuis. inepolito. Mora. talis. an. oceptu. xxiiij. q. iij. notadu. Medicinalis. vt. spūs eius saluus fiat. vt. xi. q. iij. audi. nisi sit corrigibilis. vt. xi. q. iij. nemo e. p. piscopo. et. x. q. iij. corripiantur. et. q. iij. notandum. in fi.

Sive seculari. i. de rebz secularibz vel loquit de laico. q. di. laicū quidū corā secula ri clericum coram ecclia. stico vitare possunt. vt. red. damus singula sin gulis. et sic nō est orra. ex. d. iudi. at si clerici. ar. huius. c. vidi. q. clerici. d. crimie. cuiuslibet. cōdictus infame. y. sententiā latā in ipm a laico p. recō uentionem. et. vi. q. i. btūs. petr. et. c. infames. ar. ex. de testi. d. ceto. q. iij. q. v. d. accu. xxxv. q. iij. oīcti ones. iij. q. viij. cu ius. imo si corā q. cūqz in modū ex / ceptionis pbatur crimē. cogēt. ad pniām. nā vncūqz claruerit. zc. vt. xxxiiij. q. iij. ecce nā etiā iudiciū hē tiorum certificat eccliaz. vt. x. q. iij. q. i. d. q. s. r. c. b. diaconat. r. i. aue. d. san. epi. q. si. ve ro crimē. et sentē tia in vno iudicio lata fitā facit i a. lio. ff. de iur. iur. si duo. c. de liber ali cū. iudicemus. io. h. verū est inter cal. de psonas. q. a. res inter alios ac. zc. vt. ex. de sen. et re iud. q. uis. cū suis si. b. l. fit. si des seclari iudici p iu bic ecclia. sticū. vt. xi. q. i. statuim. et. h. lat. p. admi ti. iudex. tñ ecclia. stic. nō p. clericū ratione illius sententie punire quasi quidū. si tñ infamia crebrescit ex tali sentētia p. ep. ipm cogere ad expurgatōez i qua si defecerit punitur. vt. ex. de limo. c. de. h. nec testes purgationis sūt otrarij p. ribus testibz. qz isti iurāt de credulitate. et illi d. scientia. et bñ p. eē q. isti credāt eum innocētē r. illi sciāt eū nocentē. nec obest ei. quo ad bñficiū illa sētētia vel ordines. ex. de excep. tēnig. et. de ordi. cog. cū dilectus. h. forte p. ipm cogere ad pniām. nam etiā in cā correctōis tenuis sciētia sufficit. vt. ex. de spō. p. terea. ij. xxij. q. v. h. videtur. imo sufficit vnus testis quo ad scientiaz medicinalē amme. vt. ex. de testi. co. puenit. de. o. se. di. iij. cū itaqz. et. ex. de cōlang. et. affi. sup. eo. r. ex. de testi. super eo. qz licet aliquid spcialiter de vno dicat. tamē ex. c. Similia. ar. tenditur ad omnia silia. vt. h. e. deus. xxxij. q. viij. a postolus. et. xvi. q. iij. licet. di. lxi. miramur. s. di. v. ad eius. ff. de fun do instructo. questu. q. vlei. ff. de abmiē. leg. vba. ff. de fu. pell. lega. legat. xvi. q. i. hinc etiā. ar. o. tra. c. de pcur. maritus.

fi eoz colloquium siue collegiū con uiuiūqz vitauerint. Vnde et dñs cū publicanis r peccoribz omedens nō est inquit sanis medicus necessari⁹ sed male habentibus. Non enim ve ni uocare iustos sed peccatores ad penitentiam. Ideoqz osequēter eis apostolus adiungit. Nunc aut scripsi vobis non cōmiseri fornicarijs Si quis aut frater nominatur aut fornicator aut idolis seruiēs aut a uarus ā maledicus. aut ebriosus. ā rapax cū huiusmodi nec cibū sume re. Quid enim michi est de hñs qui foris sunt iudicare. nonne de hñs q intus sūt vos iudicatis De hñs au tē qui foris sunt iudicabit deus. au ferte malū a vobisipis Quibus ver bis satis ostendit non temere aut quomodolibet. sed per iudiciū esse auferendos malos ab ecclie com munionē. vt si p iudiciū auferri nō possunt tollerentur potius ne per uerse malos euitāto ab ecclia ipē discedens eos quos fugere videtur vincat ad gehennam. Quia et ad hoc nobis in scripturis sunt exem pla proposita velut in messe vt pa tea sufferatur. vsqz ad vltimū venti labrū. vel inter illa retia vbi pisces boni cū malis vsqz ad segregatio nē q futura ē in litore id ē in fine se culi equo animo toleretur. Nō em

Extra ordinario agendo o. tra eū denuntiatue vel inquisitue. q mobus nouus est et extraordinarius scbz quosdam. sed bic ex. i. p. ter h. vel cōtra ordinē iur. scilicet qz non est de foro suo cū sit occultus. vnto sequitur vsurpatio. Nam vsurpare quis d. cū vendicat sibi qd ab ipsum non p. tiner. i. ifamatio. xv. q. vi. c. vi. xxxv. q. vi. si duo

Ma si nominatio. ar. q. p. famā nō pbatur aliquib. ex. d. coha bi. cleri. tua. et. ex. d. eo. q. og. d. lā. v. x. sue. sup. eo. sed fa ma cū alijs auūcu lis pbat. iij. q. iij. sepe. et. ex. d. p. sup. illud. Peccauit in te. lesum vel in testem. et quidam totā hāc auētare intelligunt de oc culto peccō. et ex / ponunt adhibe. v. num vel duos tes tes q. sint testes facte admonitio. mis. et q. sequitur dic ecclie. i. sacer. toti q. oret. p. ipō vel admoneat eū belistere a peccō. r. tali q. p. p. d. esse. r. nō obesse. xxxij. q. v. h. videtur. r. q. sequitur sit tibi si cut ethnicus. r. c. quantū ad p. iua. tā oūionem intel lige. h. nō in publi co. vt. vi. q. ij. si tantū. sed huic o. p. iomī cōtradicit. xlv. di. sed illud. et. ex. d. iud. nouit. et. xi. q. iij. p. c. ipe vbi hēs q. in mas nifestis loquitur h. auctoritas. alij intelligūt totū d. manifesto. sed eis h. o. tradicit aug. i. h. i. si solus nosti. t. t. c. ij. dicūt q. p. n. cipiū loquitur de occulto. et. seqns d. manifesto. h. eis o. tradicit. q. dicit distingue tēpora et o. cordabit scri ptura. Johannes fauenti. intelligit de tali occulto qd scitur a multis. et. p. ab aliqui bus. p. bari. et. vocantur testes vt. pbatur amonitō facta q. a. nisi p. cel sisset amonitō nō posset accusere. vt. h. e. q. viij. accusatio. et. c. si quis erga. nā si ab amonitōez ecclie nollet penitere. isti pnt esse testes a. monitōis facte. et. h. innuit lra vbi dic. q. forte tu scis r. ego scio. ar. est ad hanc solutōnem extra de iudi. nouit. sed isti opponitur quare h. ergo dicit aug. tu solus nosti. r. h. solus nō excludit pauces h. mul titudinem. si. s. di. viij. si solus. r. ibi quomoto sedet sola. i. cū paucis sic. xv. q. viij. q. solus. et. h. e. q. viij. q. de hñs. Nunc queritur utrū hoc sit p. ceptū oīmbz. videtur q. istud extendatur ad omnes. h. q. viij. qua. p. ter. xi. q. iij. p. c. ipe. xxxiiij. q. iij. tam sacerdos. xlv. di. sed illud. qd. b. o. cedat. sed dura ē hec opimo et cōstituit omnes trāsgressores. M. dicit q. est mandatū ad omnes qui sūt i magistratu positi siue sint cle rici siue laici. ar. xxxij. q. iij. duo ista. xvij. q. iij. de presbroz. tamen ab alios est cōsiliū et hoc de peccō iam factō. sed de peccō adhuc faci ento oīmbz ē p. ceptū. xxxij. q. v. h. videtur. ex. d. cog. spū. tua. r. intel ligit primā ptem qñ platuscit peccm p. se. secundam qñ ei ab aliquo denuntiat. quicunqz ergo habet familiā tenetur eam corrigere. xx. iij. q. iij. duo ista. et. q. v. non putes. et. q. teneatur p. ceptue quo ab platos et quo ab subditos cōsultue. est. ar. xxxij. q. viij. q. i. in fi. Te dubitatur an infames plone admittantur ad denuntiationem et crimi nosi. et. videtur q. sic. qz omnes ex p. cepto ad h. tenetur. Nam r. hēti cus admittitur. xxxij. q. i. c. quisquis. r. alie viles plone vt. ex. d. spō.

Peccauit in te. lesum vel in testem. et quidam totā hāc auētare intelligunt de oc culto peccō. et ex / ponunt adhibe. v. num vel duos tes tes q. sint testes facte admonitio. mis. et q. sequitur dic ecclie. i. sacer. toti q. oret. p. ipō vel admoneat eū belistere a peccō. r. tali q. p. p. d. esse. r. nō obesse. xxxij. q. v. h. videtur. r. q. sequitur sit tibi si cut ethnicus. r. c. quantū ad p. iua. tā oūionem intel lige. h. nō in publi co. vt. vi. q. ij. si tantū. sed huic o. p. iomī cōtradicit. xlv. di. sed illud. et. ex. d. iud. nouit. et. xi. q. iij. p. c. ipe vbi hēs q. in mas nifestis loquitur h. auctoritas. alij intelligūt totū d. manifesto. sed eis h. o. tradicit aug. i. h. i. si solus nosti. t. t. c. ij. dicūt q. p. n. cipiū loquitur de occulto. et. seqns d. manifesto. h. eis o. tradicit. q. dicit distingue tēpora et o. cordabit scri ptura. Johannes fauenti. intelligit de tali occulto qd scitur a multis. et. p. ab aliqui bus. p. bari. et. vocantur testes vt. pbatur amonitō facta q. a. nisi p. cel sisset amonitō nō posset accusere. vt. h. e. q. viij. accusatio. et. c. si quis erga. nā si ab amonitōez ecclie nollet penitere. isti pnt esse testes a. monitōis facte. et. h. innuit lra vbi dic. q. forte tu scis r. ego scio. ar. est ad hanc solutōnem extra de iudi. nouit. sed isti opponitur quare h. ergo dicit aug. tu solus nosti. r. h. solus nō excludit pauces h. mul titudinem. si. s. di. viij. si solus. r. ibi quomoto sedet sola. i. cū paucis sic. xv. q. viij. q. solus. et. h. e. q. viij. q. de hñs. Nunc queritur utrū hoc sit p. ceptū oīmbz. videtur q. istud extendatur ad omnes. h. q. viij. qua. p. ter. xi. q. iij. p. c. ipe. xxxiiij. q. iij. tam sacerdos. xlv. di. sed illud. qd. b. o. cedat. sed dura ē hec opimo et cōstituit omnes trāsgressores. M. dicit q. est mandatū ad omnes qui sūt i magistratu positi siue sint cle rici siue laici. ar. xxxij. q. iij. duo ista. xvij. q. iij. de presbroz. tamen ab alios est cōsiliū et hoc de peccō iam factō. sed de peccō adhuc faci ento oīmbz ē p. ceptū. xxxij. q. v. h. videtur. ex. d. cog. spū. tua. r. intel ligit primā ptem qñ platuscit peccm p. se. secundam qñ ei ab aliquo denuntiat. quicunqz ergo habet familiā tenetur eam corrigere. xx. iij. q. iij. duo ista. et. q. v. non putes. et. q. teneatur p. ceptue quo ab platos et quo ab subditos cōsultue. est. ar. xxxij. q. viij. q. i. in fi. Te dubitatur an infames plone admittantur ad denuntiationem et crimi nosi. et. videtur q. sic. qz omnes ex p. cepto ad h. tenetur. Nam r. hēti cus admittitur. xxxij. q. i. c. quisquis. r. alie viles plone vt. ex. d. spō.

Cum fornicarijs. iudeis vel gentilibus. Si quis aut. quali dicet quare h non dicis de alijs q fratibz. R. Poiatur. p. sniaz. Qui foris i. q nō sūt nri iur. vt. h. xvij. q. iij. ostituit. s. di. xlv. qui sincera. o. tra. die. vt. notauit. xxxvii. q. i. sepe. Iudicare. quantū ad exēdicatōz. sed corporaliter possunt puni ri. vt. xvij. q. iij. ostituit. ar. q. exēdicat. nō p. iterū exēdicari. d. h. inuemes. iij. q. iij. engelbrudā. Suspitōis. supple. temerarie sed violente secus. xxxij. q. i. dixit.

pterea.ij. et ubi agit ad correctores non requiritur tantus rigor. vt. xxij. q. v. h. videtur de bona fide em agitur ubi non conuenit d. apicibus iuris disputare. ff. mandati. si fideiussor. ecclia vid. q. xxiij. honestiores persone admittuntur. xxv. q. vi. epus in finoto. et non infames extra de testi. cog. p. terea. na etia ad populares actiones non admittuntur nisi persone integri status. vt. ff. de p. l. a. d. i. p. l. a. r. s. ego credo quemlibet

admitti dummodo bono zelo denunciaret vt ex de se. et re iud. cu. 7. A. sed h. infames admittantur irregularis non tamen criminosi cum enim tales non correxerint sua crimina credendum est quod malo zelo denuncient crimina aliorum. iij. q. vii. porro. io. similiter est in teste quod in civili causa non admittitur nisi post penitentiam. vt ex de testi. testimoniu. b.

Susceptor. h. nonne dominus prohibet crimine iude cum dixit. qui itingit me cum manu te. ar. s. e. c. vnus paulus crimine iudeorum tribuno vt. xxij. q. iij. maximianus. h. illi quibus dicitur potestatem tamen posse. Itz ostra. ff. de iur. eu. q. sed illud intelligitur cum aliquis dicit de cum vult aliquem accusare

Suspiciatus. h. xxxij. q. i. dixit dominus

Non nouerat. unde ocepit

Occulte. id est non accepit ad eam tamen noluit eam a se repellere. xxvii. q. ij. p. l. q. vel occulte id est sine probato ne quod hodie non licet. xxv. q. vi. multorum

Corripienda. id est coram omnibus

Scriptura. e. uangelica cum apostolo dicente. peccate coram omnibus argue Johannes

Mouit epus. de se loquitur aug.

Et sic agens. vi. q. ij. s. h. tamen. xi. q. iij. sancti. ex de off. ord. si sacerdos

Quoniam in nos. id est est vno vel altero sciete. sed etiam quoniam nullus scit dum tamen prophetio sic contra eum qui peccat

Hae auctoritate euangelica. zelantibus. ar. malo zelo denunciant crimine fratris audientium. h. e. ve ru. si. p. l. q. sua iniuria. vt. ij. e. q. vii. si quis erga. **N**on probimus. ad querelam eorum. s. t. s. ipe. t. s. d. a. mittit. s. z. angelos vt. ij. sequi

Deus omnipotens. **S**ciat. tanquam iudex. si habes sciam tamen. **P**one. h. a. z. sic vt sciam an non est ita vel an h. sint ita. z. tunc incipit ver

et eum vis coram omnibus arguere iaz non eris corrector sed p. ditor. attē de queadmodum iustus ioseph tanto flagicio quod de vxore fuerat suspicatus. tanta benignitate peccit anquam sciret unde illa ocepit quam g. uida senserat. et se ad illam non accessisse nouerat. Restabat igitur certa adulterij suspitio. et tamen quia illa non nouerat quod dicit euangelium. ioseph autem cum esset iustus et nollet eam diuulgare. voluit occulte dimittere eam. Ergo ipsa corripienda sunt coram omnibus que peccantur coram omnibus. ipsa corripienda sunt secretius quam peccantur secretius. Distribuite tpa et concordet scriptura. sic agamus et sic agendum est non solum quoniam in nos peccat. sed etiam quoniam peccat ab alio vt ab altero nesciat. nescio quem homicida non uerit epus. z. nemo alius illum nouit. Ego nolo illum publice corripere. z. tu eum quis inscribere. p. sus nec p. do. nec tamen negligo. Corripio tamen in secreto pono ante oculos ei dei iudicium. t. reo crueta. o. scietia. p. suadeo penitentiam. ac caritate p. diti esse debemus. unde de aliquo homines reprehendunt nos quod quasi non reprehendamus. aut putant nos scire quod nescimus. aut putant nos tacere quod scimus. forte quod scis et ego scio. non coram te corripio. quod curare uolo non accusare. Sunt homines adulteri in domibus suis in secreto peccantes. quod aliqui nobis ab vxoribus suis plerumque zelantibus. aliqui salutem maritorum querentibus p. duntur. nos non p. dimus. sed in secreto corripimus vt ubi dicitur malum ibi moriatur non tamen vulnus illud negligimus. an oia ostendentes hominem in tali peccato constituro sauciatamque gerenti o. sciam illud vulnus esse mortiferum. **Q**uando vero crimine notum est alijs. et non iudici nec tunc sine examinatione feriendum est. quod in crimine sibi occultum iudex

fus ubi deus omnipotens. si habes sciat. tunc incipies ibi vsum. an non est ita vt sciat. et leges interrogatiue vsqz ad locum illum. non ita h. et cetera. **P**riusquam. quemlibet etiam presumendum est esse bonum. vt. xi. q. iij. ablit. et extra de p. l. q. dudum. **Q**uam pbare. id est examinare. **Q**uocumque modo. i. vel diffinitiuē vel interlocutorie

sententia ferre non potest. **U**nde euarius papa ait. **S**ententia precipitanda non est. **D**eus omnipotens ut nos a precipitanda sine probatione compesceret. et cum omnia nuda et apta sint oculis eius. mala tamen sodomie noluit audita iudicare. priusquam manifeste agnosceret que dicebantur. unde ipse ait. Descendaz. z. videbo vtrum clamores qui venit ad me ope opleuerint. an non est ita vt sciam. Deus omnipotens cui nichil est absconditum sed oia manifesta ei sunt antequam fiat. ideo hec et alia multa que ob p. l. itate capitulo non inseruimus p. se inquirere dignatus est non quod ea ignoret. sed vt nobis exemplum daret. ne precipites in discutiendis negotijs. z. iudicandis essemus. et ne mala proximorum prius quam presumat credere quam pbare. Cuius exemplo nemur ne ad p. ferenda sententia vnquam precipites simus aut temere indiligenterque pbata indiscussa quocumque modo iudicemus. dicente veritatis voce. Polite iudicare et non iudicabimini. In quo enim iudicio iudicaueritis iudicabimini. et reliqua. Mala enim audita nullum moueant. nec passim deca absque certa pbatoe quisque vnquam credat. sed ante audita diligenter inquirat nec precipitater quod alius quis agat. Si enim deus cognitor oim sodomorum mala quorum clamor ad celum vsqz puenerat. omnia sciens prius nec credere nec iudicare voluit quam ipse ea cum fidelibus testibus diligenter inuestigatis que audierat ope comprobaret. Nos qui sumus hoies et peccatores quibus incognita sunt occulta iudicia dei h. p. cauētes. nullum ante vera iustaque pbatoez iudicare aut damnare debemus. Manifeste paulo apostolo dicente. Tu quis es qui iudicas alienum seruum. suo enim domino a. stat aut cadit. **Q**uando autem crimen

Audita. s. bi. lxxxvi. si quid videro. xi. q. iij. in causa his et extra de p. l. q. dudum.

Inquirat. cum istud. c. tamen locum habeat in causa inquisitionis vt extra de accu. qualiter. ij. vid. q. tamen honesti testes sint in causa inquisitionis ex eo quod dicitur fidelibus. et eadem de. dicitur. p. l. q. dis et honestis et de. dicitur. vbi d. simonia agit. p. l. q. im. manitate sceleris admittuntur criminosi. et loquitur ibi in causa inquisitionis. et sic vid. q. i. miori bus criminibus non sunt admittendi criminosi vt ex d. simonia p. tuas. sed est ar. ostra. extra de se. z. re iud. cu. 7. et a. Satis p. t. dicitur. q. si e. nei testes inducuntur. i. causa inquisitionis requiritur quod non sint criminosi. sed i. illis que sunt testes d. ipa ecclia sufficit. q. l. e. u. q. z. sint dum non sint inimici vel corrupti. **T**o. quicquid bicat. io. ego non credo quod testes criminosi admittuntur in causa inquisitionis nisi esset d. crimine emendati. ut ex d. testi. testimoniu. in exceptis tamen criminibus bene admittuntur criminosi nisi sint conspiratores vel capitales inimici. vt ex d. simonia. p. tuas. ij. q. d. i. telligunt quod si ille ostra que fit inquisitione fuerat male fame. alioquin criminosi non admittentur vt inuit de. illa p. tuas. et. s. e. in p. mis. b.

Quando iudicis. non sediti. p. tribunali. si enim p. tribunali sedit et contingeret te aliq

ibi face posset te statim punire ac si pbaret p. testes coram eo. melius enim pbatur h. aliquid p. ipm factum. ff. de fer. l. ij. in fi. et ex de ap. bi. lecti. ij. et ff. de mio. mmoz. et. xxv. q. i. nec aliqua. extra de p. l. q. p. l. q. de insti. et sub. l. reprehendendam. sed pone quod reus negat aliquid esse notorium. nuquid sufficiunt duo testes ad pbandum aliquid notorium esse. sic. sic duo possunt pbare fama. vt ex de testi. tam

lris et p duos testes pbatur q. vii. interfuerit testes. vt. C. de bono
rum pos. l. bonoz. et p duos testes pbatur supleptio trium. vt. C.
de fi. instru. opationes. Ad correctione. ap. ammonit onem debe
re pcedere in notorijs. vt. i. q. vi. e. vl. xi. q. ii. indigne.

Scelus. si tñ. xxi. di. clerico.
In duabus. tebergā repellendo et galdradam lociando sibi

Referebat.
bi ep̄i nō fuerunt
topoliti ppter pu
blicā famā. sed qz
erat p̄fessi crīm̄ fu
um. vt. xi. q. ii. q.
reugualdum. sola
em̄ fama nō suffic̄
ad topolitōem. vt
ēz de colba. cleri.
tua. nec ppter fa
mā di ali qd mani
festuz. vt extra de
olanz. et affi. sup
eo. et i infamia re
quiritur ordo iur̄
vt. s. e. deus

Questio scda
Quod au
tem. h̄ est
differētia
inter hāc q̄stionē
et illaz q̄ h̄. in. q.
i. q. h̄ petitur re
stitutio in moduz
exceptōnis. ibi in
modum actōis

Requiritur.
fructus. per
ceptos et p̄cipiē
tos vt ex de resti
spol. graui⁹ et re
stituendus est ad
oem causam in q̄
esset si non fuisset
spoliatus. ff. d. vi
et. vi. ar. l. i. s. non
solum

An te litē cō
testatā. idō autē
dicē an litē cōtesta
tā. quia exceptio
spoliij ē dilatoria
et sic ē an litē con
test. p̄ponēda. tñ
si vult agē dire
cte d̄ spoliatōe eē
post litē cōtestatā
p̄t facē ut ex d̄ cā
pos. pastoralis

Restituat. tñ
si in modū excep
tōis pbatur spo
liatio non itō fit
restitutio. vt ex
de or. cog. cū dile
ctus. dico tñ talē
deē. h̄ non habere
locū. q̄a vbi exci
pitur de spolio cō
tra illū qui crimē
intendit. bñ resti
tuitur si spoliatio
nem pbat. p̄ut i
telligo omnia h̄ iu
ra. secus vbi vtra
qz qd ē ciuilibis vt
in illa dō. cū dile
ctus. in h̄ tñ cautus sis qz si adūlarius tuus cōuenit te sup re aliqua
si vis dicē te spoliatū eadē re vtilius est tibi vt directe petas restitu
tōnem. quia si pbas spoliatōnem directe agento duo cōsequeris et
qz p̄us audieris et qd restitueris. lz aduersarius prius p̄posuerit suam
actionē vt extra de resti. spol. ex d̄ questione. sed si de alio agit aduer
sarius et tu sup alio dicit te spoliatū vtilius ē tibi vt in modū excē

notū est iudici et alijs aliqñ reus fa
ctum inficiatur veluti si quis nega
ret se interfecisse eū quē sub oculis
iudicis in ospectu multoz interfe
cerat. hic qz reū se negat. sine exa
minatōne feriri nō p̄t. aliqñ ipa o
peris euidentia reum esse testatur qñ
ope publico crīm̄ suū ostendit. Tunc
post scdam et terciā correctionē si
ne examinatōne damnādus ē. si in
corrigibilis extiterit. In hoc itaqz
ultimo casu intelligēda est auctori
tas illa abrosij et nicolai. manifesta
accusatōne nō indigēt. fornicator
em̄ ille in quē sine examinatōe sentē
tia apli p̄cesserat. publice corā om
nib⁹ nouercā suā p vxorē habebat
Lotharius qz rex de quo nicolaus
papa scribit sicut publice vxorē suā
dimiserat et aliā supduxerat. Vn
de nicolaus papa scribit ep̄is et ar
chiep̄is p galliā italiā germaniā
ostitutis **Sine accusatōne manife**

Scelus qd lo **fra sūt feriēda**
stharis rex si tñ rex veraciter
dici possit qui nullo salubri regimē
ne corpis appetitus refrenat. s; lub
ca eneruatione magis illicitis eius
motib⁹ cedit in duabus femis teber
ga scz et galdrada omisit omib⁹ ē
manifestū. s; et dudū etiā ep̄os teu
gualdū et guntariū in tali facto eū
habuisse tutores atqz fautores pe
ne tot⁹ orbis vndiqz ad limina seu
sedē ofluēs aplicā referebat. ergo
decernente nobiscū scā sinodo in p
sententia depositi et ab officio sacer
dotali excōmunicati atqz a regimē
ep̄at⁹ alienati indubitanē existant

Quod aut **Q**uod
expoliatus an iudicē stare
nō possit multis auctatiba
pbat. Vnde iohannes papa ait
Ante litē cōtestatā possessori cuncta
Antiquus sunt restituenda
decretū est vt omnes possessio

ptionis pponas spoliatōem si aduersarius te pueniat in querela. nam
si directe velles agere pri⁹ audiret aduersarius qz tu. secus si excipis
Nemo. vt extra de or. cog. cum dilectus
ollus. in gemo. qui ergo volo alterius renūciat iuri suo resti
tuendus est. sicut si violentiā esset passus. qz in hoc casu vim et frau
dem equipat sibi canon. xv. q. vi. c. i. et. j. p̄ria causa. q. i. reintegrā
ba. iohannes.

In scriptis.
nec i aliquo.
a spoliatore nullū
p̄t obijci crimen
spoliato. extra de
rest. spol. in lris
et. c. Tre cū qz m̄
si suā p̄sequat in
iuriam vel nisi sit
tale crimen ad qd
quilibz admittit⁹
ar. ii. q. i. in p̄mis.
sed ab alio p̄t ac
cusari de alijs crimi
nibus. h̄ nō de illo
p̄ quo est spolia
tus. ar. v. q. ii. si p̄
mates. ex de ap.
ad h. et. c. p̄posu
it alioqm̄ delictum
ei⁹ maneret impu
nitū si de nullo cri
mine possit accu
sari ab aliquo. io.
ego nō credo qz i
aliq spoliator ad
mittit otra spolia
tū nisi p̄us fca re
stitutione. vt ex
de or. cog. cū dile
ct⁹. et vt d̄ i hac
qōne p̄ tōtū. r. ii.
q. i. c. i. et. ii. q.
vbi gñaliter vidē
dici qz nullum cri
mē possit spoliato
obijci.

nes et omnia sibi sublata atqz cūctos
fructus ante litē cōtestatā ep̄us vel
p̄ceptor vel p̄mas possessori restitu
at. Tre nicolaus papa De eod
Omnēs leges tam ecclesiastice
qz vulgares etiā publice p̄ci
piūt vt oia sibi ablata restituatur
ei qz suis reb⁹ ē expoliatus. Item
stephan⁹ p̄p **Nis d̄z accusari dū**

Nollus reb⁹ suis fuit spoliatus
ep̄oz dū suis reb⁹ fuerit ex
poliatus debz accusari p̄us qz omnia
qz ei ablata sūt quocūqz ingenio le
gib⁹ reintegrētur. ita vt omes pos
seshōes atqz eius fructus ante mee
ptā accusatōes p̄mates et sinodus
ep̄o de quo supra agitur funditus
restituāt. Tre eusebius papa f̄ri
bus p alexādriā et egiptū ostitutis
**Nec cōuocari ad sinodū nec in ali
quo iudicari debet expoliatus.**

In scriptis v̄ris repim⁹ qsdaz
ep̄os v̄ris in p̄tib⁹ accusatos
a p̄p̄is ouib⁹ vicz aliqz ex suspitōe
et aliquos ex certa rōne et idcirco
quosdam reb⁹ esse suis expoliatos
quosdam vero a p̄pria sede ciectos
quos sciat nec ad sinodū compro
uicialē nec ad gñalē posse ouocari.
nec in aliquo iudicari anqz cūcta qz
ei sblata sūt legib⁹ ptati eozz rēmi
tegrēt. Tre iulij p̄p De eodez

Nollus. omnia
iura. etiā in
corpalia. vt ex ut
lit. pen. a memo
ria et ē ratō quia
inermes nō p̄nt re
sistē inimicis. ii. q.
ii. c. ii. et. c. si
qz ep̄s et etiā dūo
hoim ē restituēda
si ē iniuste exc om
municat⁹ vel sus
p̄sus. ar. h̄. e. q. v.
sup cā. m. fi. qz ver
bū restituēdi ple
nam et p̄fectā ha
bet significatōem
ar. h̄. c. p̄. ar. exa
tra vt lite nō con
test accedens. in fi. ff. de vsur. vitēamus. s. infamiam.
Receptū est. in ecclesia. extra de ap. qua fronte. j. xxiii. q. vii.
m̄. c. ubi testes. ar. ubi casū esse tractandum vbi testes possunt h̄ri
ii. q. ix. hortamur. et extra de ap. ex parte. j. et ex de off. iud. or. d. si
gnificauit. et. xxiii. q. ii. siue. iohannes

Receptū est. in ecclesia. extra de ap. qua fronte. j. xxiii. q. vii.
m̄. c. ubi testes. ar. ubi casū esse tractandum vbi testes possunt h̄ri
ii. q. ix. hortamur. et extra de ap. ex parte. j. et ex de off. iud. or. d. si
gnificauit. et. xxiii. q. ii. siue. iohannes

Qua autē accusator in quibus peccare potest aut error... re decipitur aut temeritate seu calore iracundie ad accusandum provocatur aut calumniatur aut perjuratur aut tergiversatur...

... sed in omnibus hiis casibus si desistit impetrata abolitione non putatur nec infamis est... Item si non impetravit abolitionem pariter et in duobus casibus... notandum secundum...

S quis huiusmodi ecclesiasticos detulerit calumniose...

S sustinere non tamen ipso iure sed per sententiam... ex quibus causis infamitas...

Quamvis accusator in accusatione fallit... in calibus... in imagine... in calumnia...

S quis episcopus extra communionem nisi resipiscat... di penitentibus...

S quis episcopus extra communionem nisi resipiscat... di penitentibus...

... eos respondere quod omnia sua eis et ecclesiis eorum legibus integerrime restituantur.

Qua autem pena feriendi sunt qui in accusatione deficiunt canonum censura diffinitur...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis circa obiciunt rubrica... huiusmodi personas non probanda detulerit...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

S quis iratus... ira rescindit contractum... de publicanis licet ab eo...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

M tractandi ibi est deliberandi et p...

... in omni crimine in quo potest dispensare... non et senatus tollit infamiam...

S infamie id est infamandi... sed per sententiam non ipso iure... ex quo...

S infamie id est infamandi... sed per sententiam non ipso iure... ex quo...

vt. C. ad turpill. l. ij. Sed et item. siue soluti obicit qd e. vi. q. i. infames. **¶** Quoz. ex q. si. fut. le. p. venerabilem. contra. **¶** Pisi ad ciuile. nisi velis dice q. reges iudicior. hant a papa. **¶** Sequi. in aut. vt. clerici apud. p. prios. epos. in fi. coll. vi. **¶** Notadu. si ab i. nocete. r. v. l. utate iudicis. vt. C. de abol. l. ij. et. **¶** que penituerit. du. en. no. accusauerit fallaciter. vt. C. de. vl. **¶** abol. l. vl. et. **¶** fallaciter.

¶ Inscriptio. nam an. m. scriptio. ne. pt. bol. ff. ad. turpill. questum. ex. de. ac. licet. i. fi. **¶** Conuenerit. imo. r. eo. inuito. q. xxx. dies. pt. nisi. reus. iam. sit. pal. =. sus. aliqua. iniuria. vt. C. de. abol. l. vl. et. l. fallaciter. **¶** Legibus. pena. lx. solid. vt. e. i. lo. bardia. na. sed. le. gem. lombard. q. desistit. ab. accusa. toe. em. ot. nat. m. lx. solid. h. sed. leg. roman. q. de. sistit. ab. accusa. toe. publici. criminis. pu. nitur. in. v. libris. auri. ff. de. puarica. l. iij. in. fi. et. hac. pena. nemo. p. stat. nisi. qui. desistit. a. publico. crimine. vt. ff. ad. turpill. l. i. si. q. s. si. stellio. natus. s. qui. des. sistit. ab. accusa. toe. puati. criminis. r. infamis. est. et. ex. ordinem. arbitrio. iudicis. punit. vt. ff. ad. turpill. l. i. i. puatis. et. C. e. l. ij. h. si. accusator. absens. e. et. citat. **¶** voluerit. pcedere. in. accusa. toe. tuc. grat. punit. q. pena. v. librarum. auri. vt. ff. de. pen. absentes. l. ij. **¶** Notandu. vt. **¶** ra. crimina. id. est. pbat. des. **¶** Calumniari. imo. sic. vid. q. ca. lumie. s. e. q. p. qui. no. pbat. sed. intelli. ge. in. h. ijs. quos. excusat. ne. cessitas. pietas. of. ficiu. et. criminis. enormitas. et. iu. =. stus. color. vt. C. de. abul. q. quis. C. qui. acculare. non. pos. l. ij. et. C. de. fal. mo. l. i. et. C. de. calu. l. ij.